
 

Zarządzenie nr 53/2020 

Starosty Włocławskiego 

 z dnia 2 września 2020 r. 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 52/2020 Starosty Włocławskiego  

z dnia 2 września 2020 r. 

 

 

 

Na podstawie § 6 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  

we Włocławku, stanowiącego załącznik do uchwały nr 288/20 Zarządu Powiatu  

we Włocławku, z dnia 17 sierpnia 2020 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 52/2020 Starosty Włocławskiego z dnia 2 września 2020 r.  

w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia naboru na wolne kierownicze 

stanowisko urzędnicze Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Włocławskiego. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 września 2020 r. 

 

 

  Starosta Włocławski 

  

            Roman Gołębiewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


